

.....

Belangrijkste wijziging t.o.v. voorgaande versie

De belangrijkste aanpassingen:

n.v.t.

BESTEK nr: BVBB21.001

Bestek Venlo - groot onderhoud en omvormingen - bomen en beplantingen

Referentienummer: 1710058

G E M E E N T E V E N L O
team: Realisatie en Beheer Openbare Ruimte

Steller: Maik Gijsen
Controle: Tim Boesten
Registratie bij CROW d.d.: 17-09-2021

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
0	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
00	INFORMATIE VOOR AANVANG WERK				
000010	Communiceren met derden.	EUR	1.000,00	1,00	1.000,00
000020	Melding start grondwerkzaamheden aan archeoloog.	EUR	350,00	1,00	350,00
000030	Opstellen V&G plan uitvoeringsfase.	st	1,00	275,00	275,00
1	VERKEERSMAATREGELEN ALGEMEEN				
11	TOEPASSEN VERKEERSMAATREGELEN				
110010	Toepassen verkeersmaatregelen opruim- en inrichtingswerkzaamheden.	EUR	1.340,00	1,00	1.340,00
110020	Toepassen verkeersmaatregelen werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	1.340,00	1,00	1.340,00
2	GRONDWERKZAAMHEDEN ALGEMEEN				
21	VEILIGHEIDSKLASSE (CROW 400)				
210010	Verontr.aspecten en veilig.h.klassen, niet-vluchtig.	keer	2,00	1.371,00	2.742,00
210020	Verontr.aspecten en veilig.h.klassen, niet-vluchtig.	keer	2,00	1.371,00	2.742,00
210030	Verontr.aspecten en veilig.h.klassen, niet-vluchtig.	keer	2,00	1.371,00	2.742,00
210040	Verontr.aspecten en veilig.h.klassen, vluchtig.	keer	2,00	913,76	1.827,52
210050	Verontr.aspecten en veilig.h.klassen, vluchtig.	keer	2,00	913,76	1.827,52
210060	Verontr.aspecten en veilig.h.klassen, vluchtig.	keer	2,00	913,76	1.827,52
3	VENLO NOORD				
31	OPRUIMWERKZAAMHEDEN				
311	SCHONEN TERREIN				
311010	Schonen terrein.	EUR	365,37	1,00	365,37
312	VERWIJDEREN STOBBEREN				
312010	Verwijderen stobben tot 0,25 m.	st	3,00	45,00	135,00
313	VERWIJDEREN BEGROEIING				
313010	Verwijderen begroeiing tot ca. 1m.	are	2,44	165,60	404,06
313020	Verwijderen begroeiing tot ca. 2m.	are	0,50	173,48	86,74
314	VERWIJDEREN BEGROEIING T.B.V. INBOET				
314010	Verwijderen verloren gegane begroeiing tot ca. 1m. t.b.v. inboet.	are	1,04	175,00	182,00
315	VERWIJDEREN GAZON				
315010	Frezen gazon.	are	1,78	31,80	56,60
316	OPBREKEN VERHARDINGEN				
3161	<u>Tegelverharding</u>				
316110	Opbreken betontegels.	m2	19,14	5,11	97,81
3162	<u>Elementverharding</u>				
316210	Opbreken betonstraatstenen.	m2	0,20	6,05	1,21
32	GRONDWERKZAAMHEDEN				
321	GROND ONTGRAVEN				
3211	<u>Grond ontgraven Landbouw-Natuur uit groeiplaatsinrichting te</u>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
321110	Grond ontgraven uit in te richten groeiplaatsinrichting te planten boom in verharding.	m3	24,00	9,53	228,72
322	GROND VERVOEREN				
3221	<u>Grond vervoeren Landbouw-Natuur</u>				
322110	Grond vervoeren vrijgekomen grond.	m3	24,00	18,51	444,24
322120	Grond vervoeren vrijgekomen overtollige grond.	m3	3,25	18,51	60,16
323	LEVEREN GROND EN ZAND				
3231	<u>Grond leveren</u>				
323110	Leveren grond (teelaarde).	m3	1,90	18,40	34,96
3232	<u>Leveren zand</u>				
323210	Leveren straatzand.	m3	0,80	27,01	21,61
324	LEVEREN & VERWERKEN BOOMGRANULAAT				
3241	<u>Leveren en verwerken boomgranulaat</u>				
324110	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen.	m3	21,60	78,70	1.699,92
325	VERWERKEN GROND EN ZAND				
3251	<u>Grond verwerken</u>				
325110	Grond verwerken teelaarde.	m3	0,30	10,07	3,02
325120	Grond verwerken in ontgraving op bomengranulaat.	m3	1,60	10,07	16,11
326	GRONDWERKZAAMHEDEN T.B.V. TE PLANTEN BOMEN IN				
3261	<u>Leveren en aanbrengen beluchting</u>				
326110	Aanbrengen beluchtingssysteem groeiplaats boom.	st	2,00	68,00	136,00
3262	<u>Leveren en aanbrengen geotextiel</u>				
326210	Leveren en aanbrengen geotextiel.	m2	24,00	2,44	58,56
33	VERHARDINGEN				
331	LEVEREN VERHARDINGEN				
3311	<u>Tegelverharding</u>				
331110	Leveren betontegels.	st	43,00	0,80	34,40
3312	<u>Kantopsluitingen</u>				
331210	Leveren rechte opsluitband van beton 100x200mm.	st	12,00	3,07	36,84
332	AANBRENGEN VERHARDINGEN				
3321	<u>Aanbrengen tegelverharding</u>				
332110	Aanbrengen straatlaag.	m2	16,00	1,24	19,84
332120	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m2	16,00	33,00	528,00
332130	Profileren van oppervlakken.	m2	16,00	0,18	2,88
332140	Aanbrengen betontegels.	m2	16,00	14,44	231,04
3322	<u>Aanbrengen opsluitingen</u>				
332210	Aanbrengen opsluitbanden van beton 100x200mm.	m	12,00	13,00	156,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
34	GROENVOORZIENINGEN				
341	BESCHERMEN VEGETATIE				
341010	Toepassen stamommanteling.	st	51,00	30,59	1.560,09
342	BEMESTEN				
342010	Leveren bemesting.	m3	16,43	20,33	334,02
342020	Bemesten beplantingsvak.	m2	1.073,00	0,43	461,39
342030	Bemesten plantstrook.	m	22,00	0,33	7,26
343	CULTUURTECHNISCHE GRONDBEWERKINGEN				
343010	Spitten of ploegen.	are	4,75	57,94	275,22
343020	Frezen.	are	0,32	20,06	6,42
343030	Egaliseren.	are	4,75	20,19	95,90
343040	Profilieren van oppervlakken.	m2	32,00	0,18	5,76
343050	Losmaken grond t.b.v. inboet.	m2	598,00	2,37	1.417,26
344	AANBRENGEN BOMEN				
3441	<u>Voorbereidende werkzaamheden</u>				
344110	Inrichten, instandhouden en verwijderen inkuildepot.	EUR	590,54	1,00	590,54
344120	Laden en transporteren plantmateriaal.	st	16,00	0,85	13,60
344130	Lossen en zo nodig inkuilen plantmateriaal.	st	16,00	2,26	36,16
3442	<u>Levering van bomen</u>				
344210	Leveren bomen maat 16-18.	EUR	1.540,00	1,00	1.540,00
344220	Leveren bomen maat 10-12.	EUR	180,00	1,00	180,00
3443	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Landbouw-Natuur maat 16-18</u>				
344310	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm.	st	6,00	15,21	91,26
344320	Planten bomen (RAW-bestek).	st	6,00	35,27	211,62
344330	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	6,00	25,09	150,54
344340	Aanbrengen gietrand.	st	6,00	24,89	149,34
3444	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Landbouw-Natuur maat 10-12</u>				
344410	Maken plantgat voor planten boom, maat 10-12 cm.	st	2,00	13,00	26,00
344420	Planten bomen (RAW-bestek).	st	2,00	30,00	60,00
344430	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	2,00	25,09	50,18
344440	Aanbrengen gietrand.	st	2,00	24,89	49,78
3445	<u>Aanplant bomen in beplanting Landbouw-natuur maat 16-18</u>				
344510	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm.	st	6,00	15,21	91,26
344520	Planten bomen (RAW-bestek).	st	6,00	35,49	212,94
344530	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	6,00	24,51	147,06
344540	Aanbrengen gietrand.	st	6,00	25,89	155,34
3446	<u>Aanplant bomen in verharding Landbouw-natuur maat 16-18</u>				
344610	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm.	st	2,00	15,06	30,12
344620	Planten bomen (RAW-bestek).	st	2,00	35,67	71,34
344630	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	2,00	25,51	51,02
344640	Aanbrengen gietrand.	st	2,00	25,89	51,78
345	AANBRENGEN HEESTERS VAKBEPLANTING INCL. INBOET				
345010	Planten heesters vakbeplanting.	st	1.624,00	0,84	1.364,16
345020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	1.705,20	1,00	1.705,20
346	AANBRENGEN BODEMBEDEKKERS INCL. INBOET				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
346010	Planten bodembedekkers.	st	2.496,00	0,25	624,00
346020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	2.496,00	1,00	2.496,00
347	AANBRENGEN HAGEN / BLOKHAGEN INCL. INBOET				
347010	Aanplant haagplantsoen.	st	1.614,00	0,84	1.355,76
347020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	1.694,70	1,00	1.694,70
348	AANBRENGEN VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN INCL.				
348010	Aanplanten vaste planten.	st	1.594,00	0,59	940,46
348020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	1.195,50	1,00	1.195,50
349	AANBRENGEN BERMEN				
349010	Leveren zaadmengsel bermen.	kg	0,40	6,08	2,43
349020	Zaaien.	are	0,20	42,00	8,40
350	AANBRENGEN GAZONS				
350010	Leveren zaadmengsel gazon.	kg	0,24	6,50	1,56
350020	Zaaien.	are	0,12	31,00	3,72
36	WERKZAAMHEDEN IN DE GARANTIEPERIODE BEPLANTINGEN				
361	BOMEN				
361010	Werkzaamheden in garantieperiode bomen.	EUR	787,00	1,00	787,00
361020	Beheersing aanvaard boombeeld.	EUR	27,36	1,00	27,36
361030	Onkruidbeheersing in boomspiegel.	EUR	244,96	1,00	244,96
361040	Beheersing zwerfafval in boomspiegel.	EUR	25,12	1,00	25,12
362	HEESTERS VAKBEPLANTING				
362010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	519,68	1,00	519,68
362020	Onkruidbeheersing in heesterbeplanting.	EUR	207,81	1,00	207,81
363	BODEMBEDEKKERS				
363010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	798,72	1,00	798,72
363020	Onkruidbeheersing in bodembedekkers.	EUR	285,70	1,00	285,70
364	HAGEN / BLOKHAGEN				
364010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	871,56	1,00	871,56
364020	Onkruidbeheersing in haagplantsoen.	EUR	373,89	1,00	373,89
364030	Knippen van hagen.	EUR	100,66	1,00	100,66
365	VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
365010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	334,74	1,00	334,74
365020	Onkruidbeheersing in vaste planten en siergrassen.	EUR	71,81	1,00	71,81
365030	Maaien vaste planten en siergrassen.	EUR	12,67	1,00	12,67
37	WERKZAAMHEDEN IN DE GARANTIEPERIODE BERM / GAZON				
370010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	8,00	1,00	8,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
370020	Maaien gazon.	EUR	3,00	1,00	3,00
370030	Maaien berm.	EUR	3,60	1,00	3,60
38	BEOORDELEN VITALITEIT EN UITVOEREN INBOET				
381	BOMEN				
381010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bomen.	EUR	15,51	1,00	15,51
381020	Inboeten bomen (nazorg).	EUR	222,55	1,00	222,55
382	HEESTERS VAKBEPLANTING				
382010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet heesters vakbeplanting.	EUR	14,02	1,00	14,02
382020	Inboet heesters.	EUR	143,89	1,00	143,89
383	BODEMBEDEKKERS				
383010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bodembedekkers.	EUR	16,08	1,00	16,08
383020	Inboet bodembedekkers.	EUR	69,79	1,00	69,79
384	HAGEN / BLOKHAGEN				
384010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet haagplantsoen.	EUR	96,12	1,00	96,12
384020	Inboet haagplantsoen.	EUR	142,73	1,00	142,73
385	VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
385010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet vaste planten en siergrassen.	EUR	43,09	1,00	43,09
385020	Inboet vaste planten en siergrassen.	EUR	105,84	1,00	105,84
386	GAZONS EN BERMEN				
386010	Beoordelen vitaliteit en bepalen bijzaaien gazon/berm.	EUR	5,00	1,00	5,00
386020	Bijzaaien gazon en bermen.	EUR	3,00	1,00	3,00
4	VENLO OOST				
41	OPRUIMWERKZAAMHEDEN				
411	SCHONEN TERREIN				
411010	Schonen terrein.	EUR	348,20	1,00	348,20
412	VERWIJDEREN BOMEN				
412010	Verwijderen bomen tot 0,25 m.	st	8,00	85,96	687,68
412020	Verwijderen bomen van 0,25 tot 0,50 m.	st	16,00	117,79	1.884,64
412030	Verwijderen bomen van 0,50 tot 0,75 m.	st	3,00	165,00	495,00
412040	Verwijderen bomen van 0,75 tot 1,0 m.	st	1,00	237,00	237,00
413	VERWIJDEREN STOBEN				
413010	Verwijderen stobben tot 0,25 m.	st	4,00	45,00	180,00
413020	Verwijderen stobben van 0,25 tot 0,50 m.	st	6,00	63,75	382,50
413030	Verwijderen stobben 1,50 m of meer.	st	1,00	137,13	137,13
414	VERWIJDEREN BEGROEIING				
414010	Verwijderen begroeiing tot ca. 0,5m.	are	0,61	82,51	50,33
414020	Verwijderen begroeiing tot ca. 1m.	are	12,18	165,60	2.017,01
414030	Verwijderen begroeiing tot ca. 1m. t.b.v. in depot plaatsen	are	0,08	175,00	14,00
414040	Verwijderen begroeiing tot ca. 2m.	are	1,35	187,44	253,04
414050	Verwijderen begroeiing tot ca. 5m.	are	7,05	187,44	1.321,45
415	VERWIJDEREN GAZON				
415010	Frezen gazon.	are	4,43	31,80	140,87
416	TIJDELIJK IN DEPOT PLAATSEN VERWIJDERDE BEGROEIING				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
416010	Tijdelijk in depot plaatsen begroeiing.	are	0,08	25,00	2,00
417	VERWIJDEREN INRICHTINGSELEMENTEN				
417010	Verwijderen bovengrondse boomverankering.	st	33,00	5,00	165,00
417020	Verwijderen gietrand.	st	10,00	2,50	25,00
417030	Verwijderen beluchtingsbuis.	st	2,00	5,00	10,00
418	OPBREKEN VERHARDINGEN				
4181	<u>Tegelverharding</u>				
418110	Opbreken betontegels.	m2	348,50	5,11	1.780,84
4182	<u>Elementverharding</u>				
418210	Opbreken betonstraatstenen standaard keiformaat.	m2	79,70	6,05	482,19
418220	Opbreken betonstraatstenen standaard waalformaat.	m2	27,50	5,05	138,88
418230	Opbreken straatbaksteen standaard keiformaat.	m2	39,87	6,05	241,21
418240	Verwijderen straatlaag, straatzand.	m3	2,75	84,68	232,87
418250	Opbreken kasseien.	m2	41,70	9,75	406,58
4183	<u>Kantopsluitingen</u>				
418310	Opbreken betonbanden 60x150mm.	m	24,00	4,56	109,44
418320	Opbreken betonbanden 100x200mm.	m	66,00	3,39	223,74
418330	Opbreken trottoirbanden 130/150x200mm.	m	3,00	3,75	11,25
42	GRONDWERKZAAMHEDEN				
421	GROND ONTGRAVEN				
4211	<u>Grond ontgraven Wonen uit groeiplaatsinrichting te planten</u>				
421110	Grond ontgraven uit in te richten groeiplaatsinrichting te planten boom in verharding.	m3	504,00	8,09	4.077,36
4212	<u>Grond ontgraven Wonen</u>				
421210	Grond ontgraven uit plantvakken.	m3	34,05	8,09	275,46
422	GROND VERVOEREN				
4221	<u>Grond vervoeren Landbouw-natuur</u>				
422110	Grond vervoeren vrijgekomen overtollige grond.	m3	3,00	18,51	55,53
4222	<u>Grond vervoeren Wonen</u>				
422210	Grond vervoeren vrijgekomen grond.	m3	538,05	16,19	8.711,03
422220	Grond vervoeren vrijgekomen overtollige grond.	m3	19,75	18,51	365,57
423	LEVEREN GROND EN ZAND				
4231	<u>Grond leveren</u>				
423110	Leveren grond (teelaarde).	m3	39,60	18,40	728,64
4232	<u>Leveren zand</u>				
423210	Leveren straatzand.	m3	16,80	27,01	453,77
424	LEVEREN & VERWERKEN BOOMGRANULAAT				
424110	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen.	m3	453,60	78,70	35.698,32
425	VERWERKEN GROND EN ZAND				
4251	<u>Grond verwerken</u>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
425110	Grond verwerken teelaarde.	m3	6,00	10,07	60,42
425120	Grond verwerken in ontgraving op bomengranulaat.	m3	33,60	10,07	338,35
426	GRONDWERKZAAMHEDEN T.B.V. TE PLANTEN BOMEN IN				
4261	<u>Leveren en aanbrengen beluchting</u>				
426110	Aanbrengen beluchtingssysteem groeiplaats boom.	st	42,00	68,00	2.856,00
4262	<u>Leveren en aanbrengen geotextiel</u>				
426210	Leveren en aanbrengen geotextiel.	m2	504,00	2,44	1.229,76
43	VERHARDINGEN				
431	LEVEREN VERHARDINGEN				
4311	<u>Tegelverharding</u>				
431110	Leveren betontegels.	st	774,00	0,80	619,20
4312	<u>Elementverharding</u>				
431210	Leveren betonstraatstenen.	st	716,00	0,66	472,56
431220	Leveren straatbakstenen.	st	359,00	0,66	236,94
4313	<u>Kantopsluitingen</u>				
431310	Leveren rechte opsluitband van beton 100x200mm.	st	234,00	3,07	718,38
431320	Leveren rechte trottoirband van beton 130/150x200mm.	st	13,50	14,02	189,27
4314	<u>Halfverharding</u>				
431410	Leveren halfverharding.	ton	4,95	140,00	693,00
432	AANBRENGEN VERHARDINGEN				
4321	<u>Aanbrengen tegelverharding</u>				
432110	Aanbrengen straatlaag.	m2	244,90	1,24	303,68
432120	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m2	244,90	33,00	8.081,70
432130	Profilieren van oppervlakken.	m2	244,90	0,18	44,08
432140	Aanbrengen betontegels.	m2	244,90	14,44	3.536,36
4322	<u>Elementverhardingen</u>				
432210	Aanbrengen straatlaag.	m2	95,90	1,28	122,75
432220	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m2	95,90	0,42	40,28
432230	Profilieren van oppervlakken.	m2	95,90	0,94	90,15
432240	Aanbrengen betonstraatstenen.	m2	56,00	11,98	670,88
432250	Aanbrengen straatbakstenen.	m2	39,90	11,98	478,00
4323	<u>Kantopsluitingen</u>				
432310	Aanbrengen opsluitbanden van beton 100x200mm.	m	234,00	13,00	3.042,00
432320	Aanbrengen trottoirbanden van beton 130/150x200mm.	m	12,50	15,58	194,75
432330	Opnieuw stellen trottoirbanden van beton 130/150x200mm.	m	3,00	1,05	3,15
4324	<u>Halfverhardingen</u>				
432410	Aanbrengen halfverharding.	m3	2,75	150,00	412,50
44	GROENVOORZIENINGEN				
441	BESCHERMEN VEGETATIE				
441010	Toepassen stamommanteling.	st	43,00	30,80	1.324,40
442	BEMESTEN				
442010	Leveren bemesting.	m3	37,11	20,50	760,76
442020	Bemesten beplantingsvak.	m2	2.156,57	0,41	884,19

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
442030	Bemesten plantstrook.	m	85,20	0,33	28,12
442040	Bemesten terrein.	are	3,48	24,90	86,65
443	CULTUURTECHNISCHE GRONDBEWERKINGEN				
443010	Spitten of ploegen.	are	25,76	57,00	1.468,32
443020	Frezen.	are	7,45	24,40	181,78
443030	Egaliseren.	are	25,76	20,24	521,38
443040	Profileren van oppervlakken.	m2	745,00	0,19	141,55
443050	Losmaken grond t.b.v. inboet.	m2	74,13	0,48	35,58
443060	Losmaken grond t.b.v. doorzaaien gazon.	are	5,95	0,55	3,27
444	AANBRENGEN BOMEN				
4441	<u>Voorbereidende werkzaamheden</u>				
444110	Inrichten, instandhouden en verwijderen inkuildepot.	EUR	590,54	1,00	590,54
444120	Laden en transporteren plantmateriaal.	st	152,00	0,85	129,20
444130	Lossen en zo nodig inkuilen plantmateriaal.	st	152,00	2,26	343,52
444140	Aanwijs plantlocatie in overleg met opdrachtgever.	st	9,00	15,51	139,59
4442	<u>Levering van bomen</u>				
444210	Leveren bomen maat 20-25.	EUR	280,00	1,00	280,00
444220	Leveren bomen maat 16-18.	EUR	16.500,00	1,00	16.500,00
4443	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Landbouw-Natuur maat 16-18</u>				
444310	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm.	st	16,00	15,21	243,36
444320	Planten bomen (RAW-bestek).	st	16,00	35,27	564,32
444330	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	16,00	25,09	401,44
444340	Aanbrengen gietrand.	st	16,00	24,89	398,24
4444	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Wonen maat 16-18</u>				
444410	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm.	st	83,00	15,21	1.262,43
444420	Planten bomen (RAW-bestek).	st	83,00	35,27	2.927,41
444430	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	83,00	25,09	2.082,47
444440	Aanbrengen gietrand.	st	83,00	24,89	2.065,87
4445	<u>Aanplant bomen in beplanting Wonen maat 20-25</u>				
444510	Maken plantgat voor planten boom, maat 20-25 cm	st	2,00	18,30	36,60
444520	Planten bomen (RAW-bestek).	st	2,00	40,00	80,00
444530	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	2,00	25,51	51,02
444540	Aanbrengen gietrand.	st	2,00	25,89	51,78
4446	<u>Aanplant bomen in beplanting Wonen maat 16-18</u>				
444610	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	9,00	15,19	136,71
444620	Planten bomen (RAW-bestek).	st	9,00	35,90	323,10
444630	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	9,00	24,29	218,61
444640	Aanbrengen gietrand.	st	9,00	24,79	223,11
4447	<u>Aanplant bomen in verharding Wonen maat 16-18</u>				
444710	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	42,00	14,95	627,90
444720	Planten bomen (RAW-bestek).	st	42,00	34,33	1.441,86
444730	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	42,00	25,51	1.071,42
444740	Aanbrengen gietrand.	st	42,00	25,89	1.087,38
445	AANBRENGEN HEESTERS VAKBEPLANTING INCL. INBOET				
445010	Planten heesters vakbeplanting.	st	8.126,00	0,86	6.988,36
445020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	2.354,80	1,00	2.354,80

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
445030	(her)planten onderbegroeiing.	are	0,08	1.000,00	80,00
446	AANBRENGEN HEESTERS SOLITAIREN				
446010	Planten heesters solitair.	st	5,00	7,50	37,50
446020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	63,73	1,00	63,73
447	AANBRENGEN BOSPLANTSOEN				
447010	Aanplant bosplantsoen.	st	27,00	0,80	21,60
447020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	36,59	1,00	36,59
448	AANBRENGEN BODEMBEDEKKERS INCL. INBOET				
448010	Planten bodembedekkers	st	585,00	0,25	146,25
448020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	585,00	1,00	585,00
449	AANBRENGEN HAGEN / BLOKHAGEN INCL. INBOET				
449010	Aanplant haagplantsoen.	st	1.707,00	0,84	1.433,88
449020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	1.792,35	1,00	1.792,35
450	AANBRENGEN VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN INCL.				
450010	Aanplanten vaste planten.	st	1.597,00	0,59	942,23
450020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	1.197,75	1,00	1.197,75
451	AANBRENGEN BERMEN				
451010	Leveren zaadmengsel bermen.	kg	1,52	6,08	9,24
451020	Zaaïen.	are	0,76	42,00	31,92
452	AANBRENGEN GAZONS				
452010	Leveren zaadmengsel gazon.	kg	13,38	6,50	86,97
452020	Zaaïen.	are	6,69	31,00	207,39
453	DOORZAAIEN GAZON				
453010	Leveren zaadmengsel gazon.	kg	11,90	6,50	77,35
453020	Zaaïen.	are	5,95	5,00	29,75
46	WERKZAAMHEDEN IN DE GARANTIEPERIODE BEPLANTINGEN				
461	BOMEN				
461010	Werkzaamheden in garantieperiode bomen.	EUR	7.475,36	1,00	7.475,36
461020	Beheersing aanvaard boombeeld.	EUR	259,92	1,00	259,92
461030	Onkruidbeheersing in boomspiegel.	EUR	2.327,12	1,00	2.327,12
461040	Beheersing zwerfafval in boomspiegel.	EUR	238,66	1,00	238,66
462	HEESTERS VAKBEPLANTING				
462010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	2.600,32	1,00	2.600,32
462020	Onkruidbeheersing in heesterbeplanting.	EUR	1.120,13	1,00	1.120,13
462030	Leveren van nazorg op beplanting (herplant).	EUR	1.528,77	1,00	1.528,77
463	HEESTERS SOLITAIREN				
463010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	35,00	1,00	35,00
463020	Onkruidbeheersing in solitaire heesters.	EUR	9,85	1,00	9,85
464	BOSPLANTSOEN				
464010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	94,50	1,00	94,50

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
464020	Onkruidbeheersing in bosplantsoen.	EUR	53,19	1,00	53,19
465	BODEMBEDEKKERS				
465010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	187,20	1,00	187,20
465020	Onkruidbeheersing in bodembedekkers.	EUR	62,53	1,00	62,53
466	HAGEN / BLOKHAGEN				
466010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	921,78	1,00	921,78
466020	Onkruidbeheersing in haagplantsoen.	EUR	318,78	1,00	318,78
466030	Knippen van hagen.	EUR	388,80	1,00	388,80
467	VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
467010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	335,37	1,00	335,37
467020	Onkruidbeheersing in vaste planten en siergrassen.	EUR	68,41	1,00	68,41
467030	Maaien vaste planten en siergrassen.	EUR	12,07	1,00	12,07
47	WERKZAAMHEDEN IN DE GARANTIEPERIODE BERM / GAZON				
470010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	66,63	1,00	66,63
470020	Maaien gazon.	EUR	316,40	1,00	316,40
470030	Maaien berm.	EUR	13,68	1,00	13,68
48	BEOORDELEN VITALITEIT EN UITVOEREN INBOET				
481	BOMEN				
481010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bomen.	EUR	147,35	1,00	147,35
481020	Inboeten bomen (nazorg).	EUR	2.114,26	1,00	2.114,26
482	HEESTERS VAKBEPLANTING				
482010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet heesters vakbeplanting.	EUR	70,15	1,00	70,15
482020	Inboet heesters.	EUR	719,98	1,00	719,98
483	HEESTERS SOLITAIRES				
483010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet solitaire heesters.	EUR	9,00	1,00	9,00
483020	Inboet solitaire heesters.	EUR	3,50	1,00	3,50
484	BOSPLANTSOEN				
484010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bosplantsoen.	EUR	13,50	1,00	13,50
484020	Inboet bosplantsoen.	EUR	9,45	1,00	9,45
485	BODEMBEDEKKERS				
485010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bodembedekkers.	EUR	29,25	1,00	29,25
485020	Inboet bodembedekkers.	EUR	9,94	1,00	9,94
486	HAGEN / BLOKHAGEN				
486010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet haagplantsoen.	EUR	101,65	1,00	101,65
486020	Inboet haagplantsoen.	EUR	150,96	1,00	150,96
487	VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
487010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet vaste planten en siergrassen.	EUR	106,04	1,00	106,04
487020	Inboet vaste planten en siergrassen.	EUR	43,17	1,00	43,17
488	GAZONS EN BERMEN				
488010	Beoordelen vitaliteit en bepalen bijzaaien gazon/berm.	EUR	7,70	1,00	7,70

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
488020	Bijzaaien gazon en bermen.	EUR	2,97	1,00	2,97
5	VENLO ZUID				
51	OPRUIMWERKZAAMHEDEN				
511	SCHONEN TERREIN				
511010	Schonen terrein.	EUR	693,05	1,00	693,05
512	VERWIJDEREN BOMEN				
512010	Verwijderen bomen tot 0,25 m.	st	4,00	85,96	343,84
512020	Verwijderen bomen van 0,25 tot 0,50 m.	st	5,00	117,79	588,95
513	VERWIJDEREN STOBBEREN				
513010	Verwijderen stobben tot 0,25 m.	st	4,00	45,00	180,00
513020	Verwijderen stobben van 0,25 tot 0,50 m.	st	11,00	63,75	701,25
513030	Verwijderen stobben van 0,50 tot 0,75 m.	st	2,00	91,42	182,84
513040	Verwijderen stobben van 0,75 tot 1,00 m.	st	4,00	91,42	365,68
514	VERWIJDEREN BEGROEIING				
514010	Verwijderen begroeiing tot ca. 0,5m.	are	23,34	82,51	1.925,78
514020	Verwijderen begroeiing tot ca. 1m.	are	4,63	165,60	766,73
514030	Verwijderen begroeiing tot ca. 2m.	are	1,52	187,44	284,91
514040	Verwijderen begroeiing tot ca. 5m.	are	1,75	187,44	328,02
514050	Verwijderen haag.	m	5,40	18,00	97,20
516	VERWIJDEREN INRICHTINGSELEMENTEN				
5161	<u>Verwijderen boomkorf</u>				
516110	Verwijderen boomkorf.	st	5,00	20,00	100,00
517	TIJDELIJK IN DEPOT PLAATSEN VAN				
5171	<u>Boomkorf tijdelijk in depot plaatsen</u>				
517110	Tijdelijk in depot plaatsen van boomkorf.	st	5,00	20,00	100,00
518	OPBREKEN VERHARDINGEN				
5181	<u>Tegelverharding</u>				
518110	Opbreken betontegels.	m2	178,65	5,11	912,90
5182	<u>Elementverharding</u>				
518210	Opbreken betonstraatstenen standaard keiformaat.	m2	89,15	6,05	539,36
518220	Opbreken straatbaksteen standaard keiformaat.	m2	32,24	5,05	162,81
518230	Opbreken kasseien.	m2	1,00	9,75	9,75
5183	<u>Kantopsluitingen</u>				
518310	Opbreken betonbanden 60x150mm.	m	19,00	4,56	86,64
518320	Opbreken trottoirbanden 130/150x200mm.	m	26,00	3,39	88,14
52	GRONDWERKZAAMHEDEN				
521	GROND ONTGRAVEN				
5211	<u>Grond ontgraven Landbouw-Natuur uit groeiplaatsinrichting te</u>				
521110	Grond ontgraven uit in te richten groeiplaatsinrichting te planten boom in verharding.	m3	108,00	9,53	1.029,24
5212	<u>Grond ontgraven Wonen uit groeiplaatsinrichting te planten</u>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
521210	Grond ontgraven uit in te richten groeiplaatsinrichting te planten boom in verharding.	m3	264,40	8,09	2.139,00
522	GROND VERVOEREN				
5221	<u>Grond vervoeren Landbouw-Natuur</u>				
522110	Grond vervoeren vrijgekomen grond.	m3	108,00	18,51	1.999,08
522120	Grond vervoeren vrijgekomen overtollige grond.	m3	8,00	18,51	148,08
5222	<u>Grond vervoeren Wonen</u>				
522210	Grond vervoeren vrijgekomen grond.	m3	264,40	16,19	4.280,64
522220	Grond vervoeren vrijgekomen overtollige grond.	m3	2,50	18,51	46,28
523	LEVEREN GROND EN ZAND				
5231	<u>Grond leveren</u>				
523110	Leveren grond (teelaarde).	m3	26,60	18,40	489,44
5232	<u>Leveren zand</u>				
523210	Leveren zand in zandbed.	m3	0,40	36,25	14,50
523220	Leveren zand voor zandbed.	m3	0,50	22,26	11,13
523230	Leveren straatzand.	m3	12,45	27,01	336,27
524	LEVEREN & VERWERKEN BOOMGRANULAAT				
5241	<u>Leveren en verwerken boomgranulaat Landbouw-Natuur</u>				
524110	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen.	m3	86,40	78,70	6.799,68
5242	<u>Leveren en verwerken boomgranulaat wonen</u>				
524210	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen.	m3	248,20	78,70	19.533,34
525	VERWERKEN GROND EN ZAND				
5251	<u>Grond verwerken</u>				
525110	Grond verwerken teelaarde.	m3	1,80	10,07	18,13
525120	Grond verwerken in ontgraving op bomengranulaat.	m3	24,80	10,07	249,74
5252	<u>Zand verwerken</u>				
525210	Zand verwerken en verdichten, zand in zandbed .	m3	0,40	32,95	13,18
525220	Zand verwerken en verdichten, zand voor zandbed.	m3	0,50	23,14	11,57
526	GRONDWERKZAAMHEDEN T.B.V. TE PLANTEN BOMEN IN				
5261	<u>Leveren en aanbrengen beluchting Landbouw-Natuur</u>				
526110	Aanbrengen beluchtingssysteem groeiplaats boom.	st	8,00	68,00	544,00
5262	<u>Leveren en aanbrengen beluchting Wonen</u>				
526210	Aanbrengen beluchtingssysteem groeiplaats boom.	st	23,00	68,00	1.564,00
5264	<u>Leveren en aanbrengen geotextiel Landbouw-Natuur</u>				
526410	Leveren en aanbrengen geotextiel.	m2	96,00	2,44	234,24
5265	<u>Leveren en aanbrengen geotextiel Wonen</u>				
526510	Leveren en aanbrengen geotextiel.	m2	276,00	2,37	654,12
53	VERHARDINGEN				
531	LEVEREN VERHARDINGEN				
5311	<u>Tegelverhardingen</u>				
531110	Leveren betontegels.	st	371,00	0,80	296,80

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
5312	<u>Elementverharding</u>				
531210	Leveren betonstraatstenen.	st	791,00	0,66	522,06
531220	Leveren straatbakstenen.	st	72,00	0,66	47,52
5313	<u>Kantopsluitingen</u>				
531310	Leveren rechte opsluitband van beton 100x200mm.	st	54,00	3,07	165,78
531320	Leveren rechte trottoirband van beton 130/150x200mm.	st	6,00	14,02	84,12
532	AANBRENGEN VERHARDINGEN				
5321	<u>Aanbrengen tegelverharding</u>				
532110	Aanbrengen straatlaag.	m2	150,60	1,24	186,74
532120	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m2	150,60	33,00	4.969,80
532130	Profileren van oppervlakken.	m2	150,60	0,18	27,11
532140	Aanbrengen betontegels.	m2	150,60	14,44	2.174,66
5322	<u>Elementverhardingen</u>				
532210	Aanbrengen straatlaag.	m2	100,24	1,28	128,31
532220	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m2	100,24	0,42	42,10
532230	Profileren van oppervlakken.	m2	100,24	0,94	94,23
532240	Aanbrengen betonstraatstenen.	m2	82,00	11,98	982,36
532250	Aanbrengen straatbakstenen.	m2	32,24	11,98	386,24
532260	Herstraten kasseien.	m2	1,00	22,50	22,50
5323	<u>Kantopsluitingen</u>				
532310	Aanbrengen opsluitbanden van beton 100x200mm.	m	54,00	13,00	702,00
532320	Aanbrengen trottoirbanden van beton 130/150x200mm.	m	5,20	15,58	81,02
532330	Opnieuw stellen trottoirbanden van beton 130/150x200mm.	m	26,00	1,05	27,30
54	GROENVOORZIENINGEN				
541	BESCHERMEN VEGETATIE				
541010	Toepassen stamommanteling.	st	101,00	30,80	3.110,80
542	BEMESTEN				
542010	Leveren bemesting.	m3	41,33	20,50	847,27
542020	Bemesten beplantingsvak.	m2	2.011,40	0,41	824,67
542030	Bemesten terrein.	are	11,16	24,90	277,88
543	CULTUURTECHNISCHE GRONDBEWERKINGEN				
543010	Spitten of ploegen.	are	31,27	57,00	1.782,39
543020	Frezen.	are	12,60	24,40	307,44
543030	Egaliseren.	are	31,27	20,24	632,90
543040	Profileren van oppervlakken.	m2	12,60	0,19	2,39
544	AANBRENGEN BOMEN				
5441	<u>Voorbereidende werkzaamheden</u>				
544110	Inrichten, instandhouden en verwijderen inkuildepot.	EUR	171,66	1,00	171,66
544120	Laden en transporteren plantmateriaal.	st	75,00	0,85	63,75
544130	Lossen en zo nodig inkuilen plantmateriaal.	st	75,00	2,26	169,50
544140	Aanwijs plantlocatie in overleg met opdrachtgever.	st	7,00	5,00	35,00
5442	<u>Levering van bomen</u>				
544210	Leveren bomen maat 20-25.	EUR	140,00	1,00	140,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
544220	Leveren bomen maat 16-18.	EUR	7.590,00	1,00	7.590,00
544230	Leveren bomen maat 10-12.	EUR	450,00	1,00	450,00
5443	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Landbouw-Natuur maat 16-18</u>				
544310	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	33,00	15,21	501,93
544320	Planten bomen (RAW-bestek).	st	33,00	35,27	1.163,91
544330	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	33,00	25,09	827,97
544340	Aanbrengen gietrand.	st	33,00	24,89	821,37
5444	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Wonen maat 16-18</u>				
544410	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	1,00	15,21	15,21
544420	Planten bomen (RAW-bestek).	st	1,00	35,27	35,27
544430	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	1,00	25,09	25,09
544440	Aanbrengen gietrand.	st	1,00	24,89	24,89
5445	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Wonen maat 10-12</u>				
544510	Maken plantgat voor planten boom, maat 10-12 cm	st	5,00	13,00	65,00
544520	Planten bomen (RAW-bestek).	st	5,00	30,00	150,00
544530	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	5,00	24,89	124,45
544540	Aanbrengen gietrand.	st	5,00	24,89	124,45
5446	<u>Aanplant bomen in beplanting Landbouw-natuur maat 16-18</u>				
544610	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	1,00	15,21	15,21
544620	Planten bomen (RAW-bestek).	st	1,00	35,49	35,49
544630	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	1,00	24,51	24,51
544640	Aanbrengen gietrand.	st	1,00	25,89	25,89
5447	<u>Aanplant bomen in beplanting Wonen maat 16-18</u>				
544710	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	5,00	15,19	75,95
544720	Planten bomen (RAW-bestek).	st	5,00	35,90	179,50
544730	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	5,00	24,29	121,45
544740	Aanbrengen gietrand.	st	5,00	24,79	123,95
5448	<u>Aanplant bomen in verharding Landbouw-natuur maat 20-25</u>				
544810	Maken plantgat voor planten boom, maat 20-25 cm	st	1,00	18,06	18,06
544820	Planten bomen (RAW-bestek).	st	1,00	38,35	38,35
544830	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	1,00	25,51	25,51
544840	Aanbrengen gietrand.	st	1,00	25,89	25,89
5449	<u>Aanplant bomen in verharding Landbouw-natuur maat 16-18</u>				
544910	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	7,00	15,06	105,42
544920	Planten bomen (RAW-bestek).	st	7,00	35,67	249,69
544930	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	7,00	25,51	178,57
544940	Aanbrengen gietrand.	st	7,00	25,89	181,23
5450	<u>Aanplant bomen in verharding Wonen maat 16-18</u>				
545010	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	22,00	14,95	328,90
545020	Planten bomen (RAW-bestek).	st	22,00	34,33	755,26
545030	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	7,00	25,51	178,57
545040	Aanbrengen gietrand.	st	7,00	25,89	181,23
546	AANBRENGEN HEESTERS VAKBEPLANTING				
546010	Planten heesters vakbeplanting.	st	5.843,00	0,86	5.024,98
546020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	8.472,35	1,00	8.472,35
547	AANBRENGEN HEESTERS SOLITAIRES				
547010	Planten heesters solitaires.	st	7,00	7,50	52,50
547020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	89,22	1,00	89,22
548	AANBRENGEN BODEMBEDEKKERS				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
548010	Planten bodembedekkers	st	2.457,00	0,25	614,25
548020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	2.457,00	1,00	2.457,00
549	AANBRENGEN HAGEN / BLOKHAGEN				
549010	Aanplant haagplantsoen.	st	326,00	0,84	273,84
549020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	342,30	1,00	342,30
550	AANBRENGEN VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
550010	Aanplanten vaste planten.	st	2.268,00	0,59	1.338,12
550020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	1.701,00	1,00	1.701,00
551	AANBRENGEN BERMEN				
551010	Leveren zaadmengsel bermen.	kg	24,72	6,08	150,30
551020	Zaaien.	are	1,20	42,00	50,40
552	AANBRENGEN GAZONS				
552010	Leveren zaadmengsel gazon.	kg	0,48	6,50	3,12
552020	Zaaien.	are	0,24	31,00	7,44
553	AANBRENGEN BLOEMENMENGSEL				
553010	Leveren bloemenmengsel	kg	27,90	7,00	195,30
553020	Zaaien.	are	11,16	38,00	424,08
554	HERPLAATSEN INRICHTINGSELEMENTEN				
5541	<u>Herplaatsen boomkorf</u>				
554110	Herplaatsen boomkorf.	st	5,00	20,00	100,00
56	WERKZAAMHEDEN IN DE GARANTIEPERIODE BEPLANTINGEN				
561	BOMEN				
561010	Werkzaamheden in garantieperiode bomen.	EUR	3.688,50	1,00	3.688,50
561020	Beheersing aanvaard boombeeld.	EUR	128,25	1,00	128,25
561030	Onkruidbeheersing in boomspiegel.	EUR	1.148,25	1,00	1.148,25
561040	Beheersing zwerfafval in boomspiegel.	EUR	117,75	1,00	117,75
562	HEESTERS VAKBEPLANTING				
562010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	1.869,76	1,00	1.869,76
562020	Onkruidbeheersing in heesterbeplanting.	EUR	766,08	1,00	766,08
563	HEESTERS SOLITAIEN				
563010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	49,00	1,00	49,00
563020	Onkruidbeheersing in solitaire heesters.	EUR	13,79	1,00	13,79
564	BODEMBEDEKKERS				
564010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	786,24	1,00	786,24
564020	Onkruidbeheersing in bodembedekkers.	EUR	302,02	1,00	302,02
565	HAGEN / BLOKHAGEN				
565010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	176,04	1,00	176,04

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
565020	Onkruidbeheersing in haagplantsoen.	EUR	42,17	1,00	42,17
565030	Knippen van hagen.	EUR	30,67	1,00	30,67
566	VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
566010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	476,28	1,00	476,28
566020	Onkruidbeheersing in vaste planten en siergrassen.	EUR	124,47	1,00	124,47
566030	Maaien vaste planten en siergrassen.	EUR	21,97	1,00	21,97
57	WERKZAAMHEDEN IN DE GARANTIEPERIODE BERM / GAZON				
570010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	580,00	1,00	580,00
570020	Maaien gazon.	EUR	6,00	1,00	6,00
570030	Maaien berm.	EUR	21,60	1,00	21,60
570040	Maaien berm meerjarig bijmengsel.	EUR	216,00	1,00	216,00
58	BEOORDELEN VITALITEIT EN UITVOEREN INBOET				
581	BOMEN				
581010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bomen.	EUR	72,71	1,00	72,71
581020	Inboeten bomen (nazorg).	EUR	157,00	1,00	157,00
582	HEESTERS VAKBEPLANTING				
582010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet heesters vakbeplanting.	EUR	517,00	1,00	517,00
582020	Inboet heesters	EUR	631,00	1,00	631,00
583	HEESTERS SOLITAIRES				
583010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet solitaire heesters.	EUR	35,00	1,00	35,00
583020	Inboet solitaire heesters.	EUR	4,90	1,00	4,90
585	BODEMBEDEKKERS				
585010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bodembedekkers.	EUR	55,00	1,00	55,00
585020	Inboet bodembedekkers.	EUR	208,85	1,00	208,85
586	HAGEN / BLOKHAGEN				
586010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet haagplantsoen.	EUR	19,41	1,00	19,41
586020	Inboet haagplantsoen.	EUR	32,60	1,00	32,60
587	VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
587010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet vaste planten en siergrassen.	EUR	150,59	1,00	150,59
587020	Inboet vaste planten en siergrassen.	EUR	226,80	1,00	226,80
588	GAZONS EN BERMEN				
588010	Beoordelen vitaliteit en bepalen bijzaaien gazon/berm.	EUR	27,50	1,00	27,50
588020	Bijzaaien gazon en bermen.	EUR	58,00	1,00	58,00
6	VENLO WEST				
61	OPRUIMWERKZAAMHEDEN				
611	SCHONEN TERREIN				
611010	Schonen terrein.	EUR	615,65	1,00	615,65
612	VERWIJDEREN BOMEN				
612010	Verwijderen bomen tot 0,25 m.	st	2,00	85,96	171,92
612020	Verwijderen bomen van 0,25 tot 0,50 m.	st	1,00	117,79	117,79
613	VERWIJDEREN STOBBEREN				
613010	Verwijderen stobben tot 0,25 m.	st	1,00	45,00	45,00
613020	Verwijderen stobben van 0,25 tot 0,50 m.	st	6,00	63,75	382,50
613030	Verwijderen stobben van 0,50 tot 0,75 m.	st	2,00	165,00	330,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
614	VERWIJDEREN BEGROEIING				
614010	Verwijderen begroeiing tot ca. 1m.	are	8,50	165,60	1.407,60
614020	Verwijderen begroeiing tot ca. 2m.	are	17,93	187,44	3.360,80
614030	Verwijderen begroeiing tot ca. 5m.	are	14,20	187,44	2.661,65
615	VERWIJDEREN GAZON				
615010	Frezen gazon.	are	2,43	31,80	77,27
616	VERWIJDEREN INRICHTINGSELEMENTEN				
616010	Verwijderen afrastering.	m	18,50	5,08	93,98
617	OPBREKEN VERHARDINGEN				
6171	<u>Tegelverharding</u>				
617110	Opbreken betontegels.	m2	48,50	5,11	247,84
6172	<u>Elementverharding</u>				
617210	Opbreken betonstraatstenen standaard keiformaat.	m2	38,25	6,05	231,41
617220	Opbreken straatbaksteen standaard dikformaat.	m2	5,75	5,05	29,04
6173	<u>Kantopsluitingen</u>				
617310	Opbreken betonbanden 100x200mm.	m	96,00	4,56	437,76
62	GRONDWERKZAAMHEDEN				
621	GROND ONTGRAVEN				
6211	<u>Grond ontgraven Landbouw-Natuur uit groeiplaatsinrichting te</u>				
621110	Grond ontgraven uit in te richten groeiplaatsinrichting te planten boom in verharding.	m3	96,00	9,53	914,88
6212	<u>Grond ontgraven Wonen uit groeiplaatsinrichting te planten</u>				
621210	Grond ontgraven uit in te richten groeiplaatsinrichting te planten boom in verharding.	m3	36,00	8,09	291,24
621220	Grond ontgraven uit plantvakken.	m3	0,65	8,09	5,26
622	GROND VERVOEREN				
6221	<u>Grond vervoeren Landbouw-Natuur</u>				
622110	Grond vervoeren vrijgekomen grond.	m3	96,00	18,51	1.776,96
622120	Grond vervoeren vrijgekomen overtollige grond.	m3	2,50	18,51	46,28
6222	<u>Grond vervoeren Wonen</u>				
622210	Grond vervoeren vrijgekomen grond.	m3	36,65	16,19	593,36
622220	Grond vervoeren vrijgekomen overtollige grond.	m3	8,00	18,51	148,08
623	LEVEREN GROND EN ZAND				
6231	<u>Grond leveren</u>				
623110	Leveren grond (teelaarde).	m3	17,65	18,40	324,76
6232	<u>Leveren zand</u>				
623210	Leveren straatzand.	m3	4,40	27,01	118,84
624	LEVEREN & VERWERKEN BOOMGRANULAAT				
6241	<u>Leveren en verwerken boomgranulaat Landbouw-Natuur</u>				
624110	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen.	m3	86,40	78,70	6.799,68
6242	<u>Leveren en verwerken boomgranulaat Wonen</u>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
624210	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen.	m3	32,40	78,70	2.549,88
625	VERWERKEN GROND EN ZAND				
6251	<u>Grond verwerken</u>				
625110	Grond verwerken teelaarde.	m3	8,85	10,07	89,12
625120	Grond verwerken in ontgraving op bomengranulaat.	m3	8,80	10,07	88,62
626	GRONDWERKZAAMHEDEN T.B.V. TE PLANTEN BOMEN IN				
6261	<u>Leveren en aanbrengen beluchting Landbouw-Natuur</u>				
626110	Aanbrengen beluchtingssysteem groeiplaats boom.	st	8,00	68,00	544,00
6262	<u>Leveren en aanbrengen beluchting Wonen</u>				
626210	Aanbrengen beluchtingssysteem groeiplaats boom.	st	3,00	68,00	204,00
6264	<u>Leveren en aanbrengen geotextiel Landbouw-Natuur</u>				
626410	Leveren en aanbrengen geotextiel.	m2	96,00	2,44	234,24
6265	<u>Leveren en aanbrengen geotextiel Wonen</u>				
626510	Leveren en aanbrengen geotextiel.	m2	36,00	2,37	85,32
63	VERHARDINGEN				
631	LEVEREN VERHARDINGEN				
6311	<u>Tegelverhardingen</u>				
631110	Leveren betontegels.	st	108,00	0,80	86,40
6312	<u>Elementverharding</u>				
631210	Leveren betonstraatstenen.	st	342,00	0,66	225,72
631220	Leveren straatbakstenen.	st	52,00	0,66	34,32
6313	<u>Kantopsluitingen</u>				
631310	Leveren rechte opsluitband van beton 100x200mm.	st	58,00	3,07	178,06
6314	<u>Grind</u>				
631410	Leveren grind.	ton	0,98	96,00	94,08
632	AANBRENGEN VERHARDINGEN				
6321	<u>Aanbrengen tegelverharding</u>				
632110	Aanbrengen straatlaag.	m2	44,00	1,24	54,56
632120	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m2	44,00	33,00	1.452,00
632130	Profileren van oppervlakken.	m2	44,00	0,18	7,92
632140	Aanbrengen betontegels.	m2	44,00	14,44	635,36
6322	<u>Elementverhardingen</u>				
632210	Aanbrengen straatlaag.	m2	45,75	1,28	58,56
632220	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m2	45,75	0,42	19,22
632230	Profileren van oppervlakken.	m2	45,75	0,94	43,01
632240	Aanbrengen betonstraatstenen.	m2	40,00	11,98	479,20
632250	Aanbrengen straatbakstenen.	m2	5,75	11,98	68,89
632260	Aanbrengen grind.	m3	0,65	6,95	4,52
6323	<u>Kantopsluitingen</u>				
632310	Aanbrengen opsluitbanden van beton 100x200mm.	m	114,00	13,00	1.482,00
632320	Opnieuw stellen opsluitbanden van beton 100x200mm.	m	20,00	1,05	21,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
64	GROENVOORZIENINGEN				
641	BESCHERMEN VEGETATIE				
641010	Toepassen stamommanteling.	st	61,00	30,80	1.878,80
642	BEMESTEN				
642010	Leveren bemesting.	m3	61,92	20,50	1.269,36
642020	Bemesten beplantingsvak.	m2	4.058,70	0,41	1.664,07
642030	Bemesten terrein.	are	1,04	0,32	0,33
643	CULTUURTECHNISCHE GRONDBEWERKINGEN				
643010	Spitten of ploegen.	are	41,18	57,00	2.347,26
643020	Frezen.	are	2,68	24,40	65,39
643030	Egaliseren.	are	41,18	20,24	833,48
643040	Profilieren van oppervlakken.	m2	268,00	0,19	50,92
643050	Losmaken grond t.b.v. inboet.	m2	22,00	0,48	10,56
644	AANBRENGEN BOMEN				
6441	<u>Voorbereidende werkzaamheden</u>				
644110	Inrichten, instandhouden en verwijderen inkuildepot	EUR	121,30	1,00	121,30
644120	Laden en transporteren plantmateriaal.	st	53,00	0,85	45,05
644130	Lossen en zo nodig inkuilen plantmateriaal.	st	53,00	2,26	119,78
644140	Aanwijs plantlocatie in overleg met opdrachtgever.	st	21,00	5,00	105,00
6442	<u>Levering van bomen</u>				
644210	Leveren bomen maat 16-18.	EUR	5.390,00	1,00	5.390,00
644220	Leveren bomen maat 10-12.	EUR	360,00	1,00	360,00
6443	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Landbouw-Natuur maat 16-18</u>				
644310	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	5,00	15,21	76,05
644320	Planten bomen (RAW-bestek).	st	5,00	35,27	176,35
644330	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	5,00	25,09	125,45
644340	Aanbrengen gietrand.	st	5,00	24,89	124,45
6444	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Landbouw-Natuur maat 10-12</u>				
644410	Maken plantgat voor planten boom, maat 10-12 cm	st	4,00	13,00	52,00
644420	Planten bomen (RAW-bestek).	st	4,00	30,00	120,00
644430	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	4,00	25,09	100,36
644440	Aanbrengen gietrand.	st	4,00	24,89	99,56
6445	<u>Aanplant bomen in gazon/herm Wonen maat 16-18</u>				
644510	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	32,00	15,21	486,72
644520	Planten bomen (RAW-bestek).	st	32,00	35,27	1.128,64
644530	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	32,00	24,89	796,48
644540	Aanbrengen gietrand.	st	32,00	24,89	796,48
6446	<u>Aanplant bomen in beplanting Landbouw-natuur maat 16-18</u>				
644610	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	1,00	15,21	15,21
644620	Planten bomen (RAW-bestek).	st	1,00	35,49	35,49
644630	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	1,00	25,51	25,51
644640	Aanbrengen gietrand.	st	1,00	25,89	25,89
6447	<u>Aanplant bomen in verharding Landbouw-natuur maat 16-18</u>				
644710	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	8,00	15,06	120,48
644720	Planten bomen (RAW-bestek).	st	8,00	4,46	35,68
644730	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	8,00	25,51	204,08
644740	Aanbrengen gietrand.	st	8,00	25,89	207,12
6448	<u>Aanplant bomen in verharding Wonen maat 16-18</u>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
644810	Maken plantgat voor planten boom, maat 16-18 cm	st	3,00	14,95	44,85
644820	Planten bomen (RAW-bestek).	st	3,00	34,33	102,99
644830	Aanbrengen bovengrondse boomverankering.	st	3,00	25,51	76,53
644840	Aanbrengen gietrand.	st	3,00	25,89	77,67
645	AANBRENGEN HEESTERS VAKBEPLANTING				
645010	Planten heesters vakbeplanting.	st	15.810,00	0,86	13.596,60
645020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	22.924,50	1,00	22.924,50
646	AANBRENGEN HEESTERS SOLITAIRES				
646010	Planten heesters solitaires.	st	16,00	7,50	120,00
646020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	120,00	1,00	120,00
647	AANBRENGEN BOSPLANTSOEN				
647010	Aanplant bosplantsoen.	st	116,00	0,80	92,80
647020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	132,00	1,00	132,00
648	AANBRENGEN BODEMBEDEKKERS				
648010	Planten bodembedekkers.	st	46,00	0,25	11,50
648020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	46,00	1,00	46,00
649	AANBRENGEN HAGEN / BLOKHAGEN INCL. INBOET				
649010	Aanplant haagplantsoen.	st	1.013,00	0,84	850,92
649020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	1.063,65	1,00	1.063,65
650	AANBRENGEN VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
650010	Aanplanten vaste planten.	st	2.942,00	0,59	1.735,78
650020	Leveren plantmateriaal (i.v.m. laag BTW tarief).	EUR	2.206,50	1,00	2.206,50
651	AANBRENGEN BERMEN				
651010	Leveren zaadmengsel bermen.	kg	1,28	6,08	7,78
651020	Zaaien.	are	0,64	42,00	26,88
652	AANBRENGEN GAZONS				
652010	Leveren zaadmengsel gazon.	kg	4,06	6,50	26,39
652020	Zaaien.	are	2,03	31,00	62,93
66	BIJKOMENDE WERKZAAMHEDEN				
6601	<u>Aanbrengen afrasteringen</u>				
660110	Aanbrengen afrastering.	m	31,00	5,08	157,48
67	WERKZAAMHEDEN IN DE GARANTIEPERIODE BEPLANTINGEN				
671	BOMEN				
671010	Werkzaamheden in garantieperiode bomen.	EUR	2.606,54	1,00	2.606,54
671020	Beheersing aanvaard boombeeld.	EUR	90,63	1,00	90,63
671030	Onkruidbeheersing in boomspiegel.	EUR	811,43	1,00	811,43
671040	Beheersing zwerfafval in boomspiegel.	EUR	33,76	1,00	33,76
672	HEESTERS VAKBEPLANTING				
672010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	5.059,20	1,00	5.059,20

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
672020	Onkruidbeheersing in heesterbeplanting.	EUR	2.176,49	1,00	2.176,49
673	HEESTERS SOLITAIRES				
673010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	45,00	1,00	45,00
673020	Onkruidbeheersing in solitaire heesters.	EUR	31,52	1,00	31,52
674	BOSPLANTSOEN				
674010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	92,80	1,00	92,80
674020	Onkruidbeheersing in bosplantsoen.	EUR	145,50	1,00	145,50
675	BODEMBEDEKKERS				
675010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	14,72	1,00	14,72
675020	Onkruidbeheersing in bodembedekkers.	EUR	5,89	1,00	5,89
676	HAGEN / BLOKHAGEN				
676010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	547,02	1,00	547,02
676020	Onkruidbeheersing in haagplantsoen.	EUR	139,49	1,00	139,49
676030	Knippen van hagen.	EUR	101,49	1,00	101,49
676040	In stand houden tijdelijke afrastering.	EUR	100,00	1,00	100,00
677	VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
677010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	617,82	1,00	617,82
677020	Onkruidbeheersing in vaste planten en siergrassen.	EUR	130,25	1,00	130,25
677030	Maaien vaste planten en siergrassen.	EUR	145,57	1,00	145,57
68	WERKZAAMHEDEN IN DE GARANTIEPERIODE BERM / GAZON				
680010	Werkzaamheden in de garantieperiode.	EUR	101,46	1,00	101,46
680020	Maaien gazon.	EUR	50,75	1,00	50,75
680030	Maaien berm.	EUR	11,52	1,00	11,52
69	BEOORDELEN VITALITEIT EN UITVOEREN INBOET				
691	BOMEN				
691010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bomen.	EUR	51,38	1,00	51,38
691020	Inboeten bomen (nazorg).	EUR	747,74	1,00	747,74
692	HEESTERS VAKBEPLANTING				
692010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet heesters vakbeplanting	EUR	136,49	1,00	136,49
692020	Inboet heesters	EUR	1.400,80	1,00	1.400,80
693	HEESTERS SOLITAIRES				
693010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet solitaire heesters	EUR	50,00	1,00	50,00
693020	Inboet solitaire heesters	EUR	120,00	1,00	120,00
694	BOSPLANTSOEN				
694010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bosplantsoen	EUR	48,60	1,00	48,60
694020	Inboet bosplantsoen	EUR	9,28	1,00	9,28
695	BODEMBEDEKKERS				
695010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet bodembedekkers	EUR	50,00	1,00	50,00
695020	Inboet bodembedekkers	EUR	3,60	1,00	3,60
696	HAGEN / BLOKHAGEN				
696010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet haagplantsoen	EUR	60,32	1,00	60,32

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
696020	Inboet haagplantsoen	EUR	81,04	1,00	81,04
697	VASTE PLANTEN EN SIERGRASSEN				
697010	Beoordelen vitaliteit en bepalen inboet vaste planten en siergrassen	EUR	195,35	1,00	195,35
697020	Inboet vaste planten en siergrassen	EUR	308,91	1,00	308,91
698	GAZONS EN BERMEN				
698010	Beoordelen vitaliteit en bepalen bijzaaien gazon/berm	EUR	100,00	1,00	100,00
698020	Bijzaaien gazon en bermen	EUR	43,00	1,00	43,00
7	WERK ALGEMENE AARD				
71	WERKZAAMHEDEN IKV FLORA EN FAUNA				
710010	Inventariseren fauna, verkennend.	EUR	283,20	1,00	283,20
710020	Inventariseren fauna, soortspecifiek.	EUR	295,40	1,00	295,40
710030	Inventariseren flora.	EUR	392,80	1,00	392,80
72	SERVICE HUISVUILCONTAINERS				
720010	Service huisvuilcontainers.	EUR	442,80	1,00	442,80
73	CONTROLE HOEEELHEDEN				
730010	Controle hoeveelheden te bestellen materialen.	EUR	344,00	1,00	344,00
74	ADMINISTRATIE VAN HET WERK				
740010	Weekrapporten.	EUR	564,40	1,00	564,40
740020	Administratie	EUR	768,40	1,00	768,40
75	AANLEVEREN REVISIEGEGEVENS				
750010	Aanleveren van revisiegegevens.	keer	1,00	1.535,20	1.535,20
76	TER BESCHIKKING STELLEN				
761	TER BESCHIKKING STELLEN WERKNEMERS				
761010	T.b.s. werknemer.	uur	40,00	43,20	1.728,00
761020	T.b.s. werknemer.	uur	40,00	45,20	1.808,00
762	TER BESCHIKKING STELLEN MATERIEEL				
762010	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	40,00	64,70	2.588,00
762020	T.b.s. vrachtauto.	uur	40,00	72,40	2.896,00
762030	T.b.s. wiellader.	uur	40,00	63,40	2.536,00
	SUBTOTAAL				453.550,75

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				453.550,75
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010		EUR		1,00	
910020		EUR		1,00	
910030		EUR		1,00	
910040		EUR		1,00	
910050		EUR		1,00	
919980	Overige eenmalige kosten	EUR		1,00	
919990	Korting	EUR		1,00	
929990	Uitvoeringskosten	EUR	4.535,57	1,00	4.535,57
939990	Algemene kosten	EUR	9.071,02	1,00	9.071,02
949990	Winst en risico	EUR	9.071,02	1,00	9.071,02
95	STELPOSTEN				
950010	Stelpost.	EUR	20.000,00	1,00	20.000,00
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	EUR	745,46	1,00	745,46
	TOTAAL EXCLUSIEF BTW				496.973,82